
 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023 /2016 

 

DATA: 22/07/2016 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL PARA VEÍCULOS DA FROTA 

OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS – MG. 

 

GENTE SEGURADOURA S.A 

ITEM VEICULO CATEGORIA FRANQUIA VALOR 

UNITÁRIO 

04  

VOLKSWAGEN NOVA 

SPACEFOX 1.6  

2011/2012 

FLEX 

CHASSI -   

9BWPB05Z2C4065709 

PLACA - HLF-7918 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – GABINETE 

ZERO - NÃO 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.462,00 600,00 

05 RENAULT - SANDERO 

AUTHENTIQUE 1,0  HI-

FLEX 16V 5P 

2013/2014 

FLEX 

CHASSI - 

93YB8R6RHEJ776237 

PLACA – OQM-8227 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. SAÚDE  

ZERO - NÃO 

 

CLASSE DE BÔNUS - 

07 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS – 35        

VIDROS – 76    

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.238,50 580,00 

06  

FIAT STRADA FIRE 1.4 8V  

2009/2009 

FLEX 

CHASSI - 

 

CLASSE DE BÔNUS - 6 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

2.331,00 550,00 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

9BD27803M97133642 

PLACA - HLF-0282 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. OBRAS 

ZERO - NÃO 

 

 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

07  

FIAT UNO FIORINO 

FURGAO 1.3 FIRE  

2008/2009 

FLEX 

CHASSI -  

9BD25504998843683 

PLACA - HMN-9100 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. EDUCAÇÃO 

ZERO - NÃO 

 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 7 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.240,00 640,00 

10  

MARCOPOLO MINIBUS 

VOLARE V8  

2009/2009 

DIESEL 

CHASSI - 

93PB42G3P9C030128 

PLACA - HLF-0862 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. EDUCAÇÃO 

ZERO - NÃO 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 6 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 100.000,00  

DP - 100.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

PORTO SEGURO 

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

9.132,29 940,00 

11  

VOLKSWAGEN ONIBUS 

15.190 MERCOPOLO 

2011/2011 

DIESEL 

CHASSI -   

9532882W8BR162969 

PLACA - HLF-6695 

CLASSE DE BÔNUS - 3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 100.000,00  

DP - 100.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

11.615,90 1.200,00 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. EDUCAÇÃO 

ZERO - NÃO 

 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

PORTO SEGURO 

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

12 
DOBLO ESSENCE 1.8FEX 

2016/2017 

FLEX 

CHASSI -   

9BD11960SG1135508 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. SAÚDE 

ZERO - SIM 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - NÃO 

SEGURO NOVO 

3.886,60 930,00 

13 
FIAT MOBI EASY 

2016/2017 

FLEX 

CHASSI - 

9BD31A4NHB424319 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. SAÚDE 

ZERO - SIM 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - NÃO 

SEGURO NOVO 

2.303,60 750,00 

14 FIAT MOBI EASY 

2016/2017 

FLEX 

CHASSI - 

9BD341A4NHB424571 

PLACA – PXY-0372 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. SAÚDE 

ZERO - SIM 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - NÃO 

SEGURO NOVO 

2.303,60 750,00 

TOTAL: R$ 6.940,00 (seis mil, novecentos e quarenta reais) 

 

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 

ITEM VEICULO CATEGORIA FRANQUIA VALOR 

UNITÁRIO 

08  

FIAT DOBLO CARGO 1.4 8V  

2011/2012 

FLEX 

CHASSI - 

9BD223153C2025228 

PLACA - NXX-0923 

CLASSE DE BÔNUS - 3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 100.000,00  

DP - 100.000,00  

APP - 10.000,00  

1.876,50 1.350,00 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – AMBULÂNCIA/SEC. 

SAÚDE 

ZERO - NÃO 

 

 

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

PORTO SEGURO 

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

09  

FIAT DOBLO CARGO 1.4 8V  

2013/2013  

FLEX 

CHASSI - 

9BD223153D2031508 

PLACA – OPQ-9010 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – AMBULÂNCIA/SEC. 

SAÚDE 

ZERO - NÃO 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA - 

PORTO SEGURO 

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

1.876,50 1.450,00 

TOTAL: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) 

 

ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS (BRASIL) S/A 

ITEM VEICULO CATEGORIA FRANQUIA VALOR 

UNITÁRIO 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

VOLKSWAGEN KOMBI 

ESCOLAR 1.4 8V  

2011/2012 

FLEX 

CHASSI - 

9BWMF07X1CP012422 

PLACA - HLF-7919 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. EDUCAÇÃO  

ZERO - NÃO 

 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 

3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.830,00 1.050,00 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

02  

VOLKSWAGEN KOMBI 

ESCOLAR 1.4 8V  

2011/2012 

FLEX 

CHASSI - 

9BWMF07X1CP00889 

PLACA - HLF-7355 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. EDUCAÇÃO 

ZERO - NÃO 

 

 

 

CLASSE DE BÔNUS -4 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.830,00 1.050,00 

03  

VOLKSWAGEN KOMBI 

ESCOLAR 1.4 8V  

2011/2012 

FLEX 

CHASSI -  

9BWMF07X9CP012314 

PLACA - HLF-7352 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. SAÚDE 

ZERO - NÃO 

 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 

3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.830,00 1.050,00 

TOTAL: R$ 3.150,00 (três mil, cento e cinquenta reais) 

 

 

Exmo Sr. 

 

OSCAR JOSÉ BASTOS 

 

Prefeito Municipal de Tombos 

 

 

Sr. Prefeito: 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, após examinar as propostas ao procedimento 

licitatório acima citado, vem apresentar em anexo o resultado da apuração, adjudicando o objeto ao 

vencedor para fornecimento do referido objeto. 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Submetemos na oportunidade, todo processo a elevada consideração de V. Exª., para fins de 

homologação. 

 

Adjudico em: 25 de julho de 2016. 

 

________________________ 

Hugo de Oliveira Campos 

Presidente 

 

___________________ 

Gerson Carvalho de Izidoro Junior 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023 /2016 

 

DATA: 22/07/2016 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL PARA VEÍCULOS DA FROTA 

OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS – MG. 

 

 

GENTE SEGURADOURA S.A 

ITEM VEICULO CATEGORIA FRANQUIA VALOR 

UNITÁRIO 

04  

VOLKSWAGEN NOVA 

SPACEFOX 1.6  

2011/2012 

FLEX 

CHASSI -   

9BWPB05Z2C4065709 

PLACA - HLF-7918 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – GABINETE 

ZERO - NÃO 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.462,00 600,00 

05 RENAULT - SANDERO 

AUTHENTIQUE 1,0  HI-

FLEX 16V 5P 

2013/2014 

FLEX 

CHASSI - 

93YB8R6RHEJ776237 

PLACA – OQM-8227 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. SAÚDE  

ZERO - NÃO 

 

CLASSE DE BÔNUS - 

07 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS – 35        

VIDROS – 76    

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.238,50 580,00 

06  

FIAT STRADA FIRE 1.4 8V  

2009/2009 

 

CLASSE DE BÔNUS - 6 

CASCO - 100% 

2.331,00 550,00 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

FLEX 

CHASSI - 

9BD27803M97133642 

PLACA - HLF-0282 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. OBRAS 

ZERO - NÃO 

 

 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

07  

FIAT UNO FIORINO 

FURGAO 1.3 FIRE  

2008/2009 

FLEX 

CHASSI -  

9BD25504998843683 

PLACA - HMN-9100 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. EDUCAÇÃO 

ZERO - NÃO 

 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 7 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.240,00 640,00 

10  

MARCOPOLO MINIBUS 

VOLARE V8  

2009/2009 

DIESEL 

CHASSI - 

93PB42G3P9C030128 

PLACA - HLF-0862 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. EDUCAÇÃO 

ZERO - NÃO 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 6 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 100.000,00  

DP - 100.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

PORTO SEGURO 

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

9.132,29 940,00 

11  

VOLKSWAGEN ONIBUS 

15.190 MERCOPOLO 

2011/2011 

DIESEL 

CHASSI -   

CLASSE DE BÔNUS - 3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 100.000,00  

DP - 100.000,00  

11.615,90 1.200,00 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

9532882W8BR162969 

PLACA - HLF-6695 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. EDUCAÇÃO 

ZERO - NÃO 

 

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

PORTO SEGURO 

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

12 
DOBLO ESSENCE 1.8FEX 

2016/2017 

FLEX 

CHASSI -   

9BD11960SG1135508 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. SAÚDE 

ZERO - SIM 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - NÃO 

SEGURO NOVO 

3.886,60 930,00 

13 
FIAT MOBI EASY 

2016/2017 

FLEX 

CHASSI - 

9BD31A4NHB424319 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. SAÚDE 

ZERO - SIM 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - NÃO 

SEGURO NOVO 

2.303,60 750,00 

14 FIAT MOBI EASY 

2016/2017 

FLEX 

CHASSI - 

9BD341A4NHB424571 

PLACA – PXY-0372 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. SAÚDE 

ZERO - SIM 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - NÃO 

SEGURO NOVO 

2.303,60 750,00 

TOTAL: R$ 6.940,00 (seis mil, novecentos e quarenta reais) 

 

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 

ITEM VEICULO CATEGORIA FRANQUIA VALOR 

UNITÁRIO 

08  

FIAT DOBLO CARGO 1.4 8V  

2011/2012 

FLEX 

CHASSI - 

CLASSE DE BÔNUS - 3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 100.000,00  

1.876,50 1.350,00 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

9BD223153C2025228 

PLACA - NXX-0923 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – AMBULÂNCIA/SEC. 

SAÚDE 

ZERO - NÃO 

 

 

DP - 100.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

PORTO SEGURO 

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

09  

FIAT DOBLO CARGO 1.4 8V  

2013/2013  

FLEX 

CHASSI - 

9BD223153D2031508 

PLACA – OPQ-9010 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – AMBULÂNCIA/SEC. 

SAÚDE 

ZERO - NÃO 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA - 

PORTO SEGURO 

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

1.876,50 1.450,00 

TOTAL: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) 

 

ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS (BRASIL) S/A 

ITEM VEICULO CATEGORIA FRANQUIA VALOR 

UNITÁRIO 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

VOLKSWAGEN KOMBI 

ESCOLAR 1.4 8V  

2011/2012 

FLEX 

CHASSI - 

9BWMF07X1CP012422 

PLACA - HLF-7919 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. EDUCAÇÃO  

ZERO - NÃO 

 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 

3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.830,00 1.050,00 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

02  

VOLKSWAGEN KOMBI 

ESCOLAR 1.4 8V  

2011/2012 

FLEX 

CHASSI - 

9BWMF07X1CP00889 

PLACA - HLF-7355 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. EDUCAÇÃO 

ZERO - NÃO 

 

 

 

CLASSE DE BÔNUS -4 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.830,00 1.050,00 

03  

VOLKSWAGEN KOMBI 

ESCOLAR 1.4 8V  

2011/2012 

FLEX 

CHASSI -  

9BWMF07X9CP012314 

PLACA - HLF-7352 

REGIÃO DE RISCO - 36844-

000 

USO – SEC. SAÚDE 

ZERO - NÃO 

 

 

 

CLASSE DE BÔNUS - 

3 

CASCO - 100% 

FRANQUIA - 

REDUZIDA 

DM - 50.000,00  

DP - 50.000,00  

APP - 10.000,00  

ASS 24 HS - 35 

VIDROS - 76 

RENOVAÇÃO - SIM 

SEGURADORA – 

ROYAL & 

SUNALLIANCE  

FIM VIGÊNCIA – 

01/08/2016 

2.830,00 1.050,00 

TOTAL: R$ 3.150,00 (três mil, cento e cinquenta reais) 

 

 

 

Torna-se pública a homologação do procedimento epígrafe. 

 

HOMOLOGO em: 25 de julho de 2016. 

 

__________________ 

OSCAR JOSÉ BASTOS 

Prefeito Municipal 

 

 


